
 家庭数配布  

                            令和２年６月１９日  

 

 保護者 様  

 

                         山口市立大殿小学校  

                            校長 重枝 謙二  

 

 

下校時刻変更のお知らせ  

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素から本校の教育活動の推進につきまして御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、学期末に向けた諸準備・諸行事のために、下記のとおり下校時刻を変更いた

します。時程の変更に伴う下校時刻の変更であり、すべての学年で可能な限り授業時

数の確保ができるよう調整しています。御理解と御協力をよろしくお願い申し上げま

す。  

 

記  

 

○７月１４日（火）１５：００下校 ＊全  校  ５時間授業  

         （１年～３年については、通常も１５：００が下校時刻）  

 

○７月２０日（月）１４：４０下校  ＊全  校  ５時間授業  

         （１年～２年については、通常も１４：４０が下校時刻）  

 

○７月２１日（火）１４：００下校  ＊１年～３年 ５時間授業  

         １４：４５下校 ＊４年～６年 ６時間授業  

 

○７月２８日（火）～３０日（木）  個人懇談（３日間） ※３０日は給食終了日  

１３：００下校 ＊全  校  ４時間授業  

 

○７月３１日（金）１１：２０下校  ＊全  校     ※終業式（給食なし）  

 

 

・８月１７日～２１日の下校時刻等については、７月上旬にお知らせいたします。  


